График работы
кабинетов образовательного центра «Точка роста»
2023-2024 год
Расписание уроков
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница 
	Ответственный

	Биология
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-13.40
	Колесникова И.Н.

	Химия
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-13.40
	Скосарева И.А.

	Физика
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-13.40
	Коновалов Р.С.



Внеурочные занятия
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Биология
	15.00-15.40
«В здоровом теле здоровый дух» 8 кл.
	16.00-16.40
«В здоровом теле здоровый дух» 11 кл.
	
	16.00-16.40
«В здоровом теле здоровый дух» 9 кл.
	

	Химия
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	



Дополнительное образование
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	[bookmark: _GoBack]Зона рекреации центра
	
	
	
	
	Шахматы
14.00-16.00



